共青团遂昌县委

遂昌县教育局文件
遂昌县少工委
团遂联〔2014〕3号
★

关于申报2014年“流动少年宫”活动的通知
县属学校、各乡镇（街道）中小学：

“流动少年宫”作为校外教育的一种新途径，通过“玩中学”、“体验中学”的校外教育模式，给孩子们提供一个广阔的舞台，丰富青少年的课余生活。自2006年开展以来，遂昌县青少年宫结合自身工作实际，本着公益性的原则，开展了平安自护、禁毒知识进校园，科普体验，互动游戏，流动影院进校园等大量的适合青少年特点的“流动少年宫”进农村（社区）活动，深受青少年朋友和外来务工人员子女的欢迎和好评。

为更好地开展好这项活动，充分发挥青少年宫的校外教育资源优势，使我县各乡镇（街道）青少年，特别是边远山区的青少年、外来务工人员子女、困难家庭子女也能享受到“流动少年宫”带给他们的无穷乐趣，经团县委、县少工委研究决定，2014年在全县开展“流动少年宫”活动8至10次，现将相关事宜通知如下：

1．“流动少年宫”活动，应继续积极整合社会资源，将丰富多样的各类活动，送进学校、农村（社区），让更多的青少年共享校外教育资源。

2．为保证活动的有序性、实效性，2014年的“流动少年宫”活动以申报的形式进行。请各乡镇（街道）团（工）委积极与当地学校联系，若有需要，请于2014年5月30日前将申报表交至县青少年宫活动部。联系人：吴琼 ，邮箱scwq@163.com，电话：8123287。

3．各乡镇（街道）团（工）委，根据当地情况，做好该活动的宣传工作，认真做好有需要社区、学校的调查和申报，并协助开展好这项工作。

4．青少年宫根据各乡镇（街道）社区、学校申报情况，结合本单位工作实际，有选择性、针对性的统筹安排活动；并开展全面负责“流动少年宫”活动策划、时间安排、活动项目的选择和材料准备、活动的具体开展和实施。

附件：2014年遂昌县“流动少年宫”活动申报表

 共青团遂昌县委        遂昌县教育局      少先队遂昌县工作委员会
2014年5月13日

附件：

2014年遂昌县“流动少年宫”活动申报表
	申报单位
名   称

	所属乡镇
（街道）

	联系人
姓  名

	职    务

	联系电话（手机）

	邮箱或QQ

	学校基本情况
	年级范围

	班级数目

	全校学生数

	教师人数

	申报开展活动时间
	第一选择：

	第二选择：

	第三选择：

	其他建议和说明：

	街道、社区基本情况
	流动人口数量

	开展活动地点

	申报开展活动时间
	第一选择：

	第二选择：

	第三选择：

	其他建议和说明：

说明：1.学校申报填写学校基本情况，街道和社区申报，填写社区基本情况。

2.申报开展的学校和申报活动时间只做全县“流动少年宫”活动部署参考用，需根据实际情况安排为准。

填写日期：            年      月